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(Walk, Run, Skip, Gallop) DBIE &) XLADBROBER,S. TN 4O XIZZD) XL 0D
BHOESNFEEDL ) BHEEOSNETHEY N> TWELY ALTHLERZONLERIZH LD
PERAE L. FOME, Walk TS % BAIATTHE Y XL TH D . Run ZHAFHRIAT BT,
SEM, MEFEEFICLVHFCFEENT) AL THBRSINZbDTH S LR A, Skip (EH]
EFEL, BEVPECEFOMAEDEICL ) ER LB THRE S TVWE ) XA THY,
Gallop 3#HADY AL LN bEL LA Skip D) RLLFE—D XLTEETEL LN THS LIRZ
BEAICH B Z ED D PNERTE L,

FECTREOR LB XDENLRELOIHTETORROINFIEE L, 1INELE %255
BORBEE FNERITEBRENT) XL — B E 25| EHT200) A8 E LTORITIRZ
SNBEMICH DO T EELEIABED ) AL 2 FENR ) AL ELTREL, TN5Y X408
WHALRLBEOBAEY XL ELTRHBENLLDLON, ZDO) X LOMEO SN LB X OBR
ZOWTES 2D THRET 5,
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O FALFHE FLIOHAEY XALEIRT L) ICHBHOREL 525 | HENOEFEZHEL. €20
PSR SN S ) XL B EEAICUBER L. ZNE ) XAHT VKB MM. (L %2
BDEHF)=12012 B W T 4 OB X (Walk, Run, Gallop, Skip) & L TV IlREHINEIOT
HLOVERFEL, )V XLOBEDENFLEX L OIS % DEAN D LD EHEo 72,
ZOREOHEEL LTIIEH 2 ER T A EE L 2250 MM, (B L 4 5E)=120TH
BIEREZFNSY ALOBIIEDHEXITEIETELDO0Z0OHEETHEE2TLASE,

O



24 EHMRFEMEMAERE F45 (2007)

AERBRRUES ‘
AEIZL > THRONLT— 5 ZERH L2 ONFR2 OBER., AERREFETH), ThrE)
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12f 116 118 9 3 8 119 31 29¢ 20 51| 51 3]

6.4%| 7.0%|67.8%|69.0%| 5.3%| 8.8%| 5.8%| 2.3%| 1.2%| 1.8%| 4.7%|69.6%| 18%|17.0%|11.7%|29.8%|29.7%| 1.8%| 0.6%|13.5%|60.2%| 0.0%| 0.6%

138 128 4| 2| 1 1 4 11 3 11 129] 35 94/ 42| 63| 63| 33 127 3| 8| 2| 5 3

80.7%(74.9%| 2.3%| 1.2%| 0.6%| 0.6%| 2.3%| 0.6%|18.1%| 0.6%|75.4%)|20.5%55.0%| 24.6%|36.8%|36.8%|19.3% | 74.3%| 1.8%|50.3%| 1.29%| 2.9%| 1.8%

4 10| 11| 16| 94| 61| 81| 108/ 53| 100 1 3 2/ 13f 12| 7| 16 3 93] 5 9 65 62

2.3%, 5.8%| 6.4%| 9.4%)55.0%|35.7%[47.4%|63.2%|31.0%|58.5%| 0.6%| 1.8%| 1.2%| 7.6%| 7.0%| 4.1%| 9.4%| 189%|54.4%| 2.9%| 5.3%|38.0%|36.3%

9 8 18 7| 35 38 50 32{ 63 39 10| o 51| 44 31| 14/ 19| 8 37 16| 4| 58 60

5.3%| 4.7%|10.5%| 4.1%|20.5%|22.2%| 29.2% | 18.7% | 36.8%|22.8% | 5.8%| 0.0%|29.8%|25.7%|18.1%| 8.2%|11.1%| 4.7%(21.6%| 9.4%| 2.3%|33.9%|35.1%

9 13| 22| 28| 32| 56| 26/ 26| 22| 28/ 23| 14| 21| 43| 45 36| 52/ 30| 370 41| 53| 43 45

5.3%) 7.6%12.9% | 16.4%|18.79(32.7% | 15.2%|15.2% | 12.9%| 16.4% | 13.5% | 8.2%|12.39%25.1%| 26.3%|21.1% | 30.4%| 17.59%| 21.5% | 24.0% | 31.0%| 25.1% | 26.3%
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100% L&
90%
80%
70%
iﬁ 60%
& 50%
E 40%
30%
20%
10%
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15
—O0—— walk 98.8%| 69.6% | 69.0%| 67.8%} 60.2%| 29.8%| 29.8%| 17.0% | 13.5%| 11.7%| 8.8%| 7.0%| 6.4%| 5.8%| 5.3%| 4.7% 2.3%| 1.8%| 1.8%| 1.8%| 1.2%| 0.6%| 0.6%| 0.0%
— —&— —Run 0.6%| 20.5%| 1.2%| 2.3%| 1.2%) 36.8%|19.3%|24.6% |50.3%| 36.8%| 0.6%|74.9%|80.7%| 2.3%| 0.6%|75.4% 0.6%| 0.6%|55.0%|74.3%|18.1%| 1.8%| 1.8%| 2.9%
----0---- Skip 0.0% 1.8% 9.4% 6.4% 53% 4.1%| 9.4% 7.6%| 2.9% 7.0%|35.7%| 5.8%| 2.3%|47.4%|55.0% 0.6%{63.2%] 58.5%] 1.2%| 1.8%|31.0%|54.4%|36.3%|38.0%
- -4 - -gallop 0.0% 0.0%| 4.1%10.5%) 2.3%| 8.2%|11.1%|25.7%| 9.4%|18.1%|22.2%| 4.7%| 5.3%|29.2%|20.5%| 5.8%|18.7%|22.8%|29.8%| 4.7%|36.8%| 21.6% [35.1% | 33.9%
—X—— WAL | 0.6%] 8.2%|16.4%]12.9%|31.0%| 21.1%| 30.4%| 25.1% 24.0%( 26.3% | 32.7%| 7.6%| 5.3%| 15.2%| 18.7%| 13.5%|15.2%| 16.4%| 12.3% | 17.5%| 12.9%| 21.6% | 26.3%| 25.1%
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2 12 3‘19 14 |21 (16 [ 17 [15 |13 |18 |10 |23 4 8 (20 |24 5 6 7 9 (11
—O0— walk 6.4%| 4.7% 7A0%| 18%| 1.8%{13.5%111.7%| 29.8% 17.0%|69.6%(29.8%| 1.2%| 0.0%(67.8%| 5.8%| 0.6%| 0.6%]69.0%60.2%|98.8%| 5.3%| 8.8%| 2.3%) 1.8%
— —A— — Run 80.7%| 75.4%| 74.9%| 74.3% | 55.0%| 50.3% |36.8%| 36.8%| 24.6%]20.5% | 19.3%| 18.1%| 2.9%| 2.3%| 2.3%| 1.8%| 1.8%| 1.2%| 1.2% 0.6%| 0.6%| 0.6%| 0.6% 0.6%
----- 0----- Skip 2.3%) 0.6% 5.8% 1.8%| 1.2%| 2.9%| 7.0%| 4.1%| 7.6%| 1.8%| 9.4%|31.0%]38.0%| 6.4%47.4%|54.4%|36.3%| 9.4%| 5.3%| 0.0%|55.0%}35.7%}63.2%| 58.5%)
- - -¢ - - gallop 53%| 5.8%| 4.7% 4.7%|29.8%| 9.4%|18.1%| 8.2%|25.7%| 0.0%|11.1%]36.8%|33.9%|10.5%|29.2%| 21.6% | 35.1%| 4.1%| 2.3%| 0.0%[20.5%|22.2%|18.7%| 22.8%|
- —- BELAELY | 5.3%|13.5%| 7.6% 17.5% | 12.3%| 24.0%]26.3%| 21.1%| 25.1%| 8.2%|30.4%| 12.9%| 25.1%| 12.9% |15.2% 21.6% | 26.3%| 16.4%31.0% 0.6% 18.7%(32.7%(15.2%} 16.4%
1) X LsNo.
2 >
K1—2 YXLEBZOHEEOER (Run)
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9 11 6 | 20 8 |23 |24 7 17 | 21 2 13 |19 |14 |12 1
——O—— walk 2.3%| 1.8%| 5.3%| 0.6% 5.8%| 0.0% 0.6%| 8.8%| 1.2%|69.0%|29.8%|17.0%|11.7%|67.8%| 7.0%|60.2% 293%']3.5% 6.4%[69.6%| 1.8%| 1.8%| 4.7%|98.8%
— —& — Run 0.6%) 0.6%) 0.6% 1.8%| 2.3%| 2.9%| 1.8%| 0.6%|18.1%| 1.2%(19.3%|24.6%|36.8%| 2.3%|74.9%| 1.2%|36.8%|50.3% |80.7% | 20.5% | 74.3%}55.0%| 75.4%| 0.6%
+--0- - Skip 63.2% 58.5%|55.0%) 54.4% | 47.4% | 38.0%| 36.3%|35.7%| 31.0%| 9.4%| 9.4%| 7.6%| 7.0%; 6.4%| 5.8%| 5.3%| 4.1% 2.9%| 2.3%| 1.8%| 1.8%| 1.2%| 0.6%| 0.0%
- - -4 - gallop 18.7%| 22.8%|20.5% | 21.6% | 29.2% | 33.9%| 35.1%(22.2%| 36.8%| 4.1%|11.1%|25.7%|18.1%[10.5%| 4.7%| 2.3%| 8.2%| 9.4%| 5.3%| 0.0%| 4.7%|29.8%| 5.8%| 0.0%
-— X —- ALY | 15.2%|16.4%|18.7%|21.6% |15.2% | 25.1%| 26.3%32.7%| 12.9% | 16.4% | 30.4%| 25.1%126.3% | 12.9%| 7.6%|31.0%|21.1%|24.0%| 5.3%| 8.2%|17.5%|12.3%| 13.5%| 0.6%
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—O——walk 1.2%| 0.6%| 0.0%| 1.8%| 5.8%|17.0%( 1.8%| 8.8%| 0.6%| 5.3%| 2.3%|11.7%|29.8%|67.8%| 13.5% | 29.8%| 4.7%| 6.4%| 7.0%| 1.8%|69.0%|60.2%|98.6%|69.6%
— —&— — Run 18.1%) 1.8%| 2.9%/65.0% 2.3%| 24.6%| 0.6%| 0.6%| 1.8%| 0.6%| 0.6%(36.8%]19.3% 2.3%|50.3%36.8%|75.4%|80.7%|74.9%| 74.3% 1.2%| 1.2%| 0.6%|20.5%
----- 0----- Skip 31.0%| 36.3% | 38.0% | 1.2%(47.4%| 7.6%|58.5%(35.7%[54.4%|55.0%|63.2% | 7.0%| 9.4%| 6.4%| 2.9%| 4.1% 0.6%| 2.3%| 5.8%| 1.8%| 9.4%| 534 0.0% 1.8%
— -4 - —gallop 36.8%| 35.1%(33.9% | 29.8%| 29.2% | 25.7%| 22.8% | 22.2% | 21.6%| 20.5%|18.7% | 18.1% | 11.1%[ 10.5%| 9.4%| 8.2%| 5.8%| 5.3%| 4.7%| 4.7%| 4.1%| 23% 0.0%| 0.0%
S Xe—-EALALY [12.9%]26.3%)25.1%| 12.3%( 15.2%| 25.1% | 16.4% | 32.7%| 21.6% | 18.7% | 15.2% | 26.3%| 30.4%| 12.9%| 24.0%|21.1%[ 1354 5.3%| 7.6% 17.5%| 16.4%| 31.0%| 0.6%| 8.2%
1) X LsNo.
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1—4 UZXLEBZOBEANER (Gallop)
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7 122 |18 | 16 |24 (15 {23 (21 (20 |17 6 [ 19 5 |11 8 9 |12 | 4 |10 |14 |13 3 2 1
—O0—— walk 8.8%/60.2% 29.8%| 11.7%; 0.6%|17.0%| 0.0% 13.5%| 0.6%|29.8%| 5.3% 1.8%|69.0%| 1.8%| 5.8% 2.3% 4.7%(67.8%| 1.2%| 1.8%|69.6%| 7.0%| 6.4%|98.8%
— —&— — Run 0.6%| 1.2% 19.3%| 36.8% 1.8%|24.6%] 2.9%| 50.3%| 1.8%36.8%| 0.6%| 74.3%| 1.2%| 0.6%| 2.3%| 0.6%| 75.4%| 2.3%|18.1%|55.0%) 20.5%|74.9%|80.7%| 0.6%
----- 0----- Skip 35.7%| 5.3% 9.4%| 7.0%| 36.3%| 7.6%|38.0% 2.9%|54.4%| 4.1% 55.0%| 1.8%| 9.4%|58.5% |47.4%|63.2%) OAS%; 6.4%|31.0%| 1.2%| 1.8%) 5.8%| 2.3% 0.0%
-~~~ gallop 22.2%| 2.3%. 11.1%| 18,1%' 35.1%]25.7%|33.9%| 9.4%|21.6%| 8.2% 20.5%| 4.7%| 4.1%(22.8%(29.2%( 18.7% 5.8%’10,5% 36.8%29.8%| 0.0%| 4.7%| 5.3%| 0.0%
— X - BEELELY (32.7%|31.0% 30.4%| 2&3%'26.3% 25.1%|25.1%| 24.0%) 21.6%| 21.1% 18.7%I17.5% 16.4%(16.4% | 15.2%( 15.2% 13‘5%’123% 12.9%(12.3%| 8.2%| 7.6%| 5.3%| 0.6%
o
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H1—5 UXLEBZOBESOER (EELAWL)

FNOERFOBUIR SN LRSS Walk, Run, Skip, Gallop D 4 OB & & 1 HHEAL & &
BEBOMEEE #NEEITHR SN X285 — V0T 7 5 EEDMEMIZH 5 DOPHEET L
EWTE B,

Walk 122 Tid)) X ANo. 1, No.13, No.5, No.4, No.220 5FD 1) X LH%60% LA L & vl
EEATRLTBY, FTH Y XANo. LIZDWTIi398.8% 7% Walk 12 A L7 XA TH B LIRZ T
Wh, TOZE XY THTR (MAETIEL), SHTFROV ALICBW TRz EEL 255
FIZE ) EERTTHEBREN TS ) AL % Walk BEDY AL LRB#HFLTRDE I LN »H R 5,
7275 A LNo. 13IZDWTIREHE L 22 EF CHB S NIHEBEMLDO Y XA TE R, HE25HS
Niz) b % Walk \EE L7z XA L3z, V) X ANo. 3, No.12, No.16, No.17. No.18/ZDw
TIEEEL 2 AEHFTHE 2HATVL 25T, BVEGFELRL TV, FiZ) XA
No. 1212720 Tid47% L. LA Run DEZICHAGLIRA TWAEZ EAbH L, TRHD
CEDPLEXICEATAY AL LTEREL ZBEHFICL ) EMPTCHENS Y X L5 Walk I
BWELEDDTHLEHBLTWEY, KEL LI EHFZOL OO R TETELT, B
BCELENLDDEETHVWERFTHL LEBEINTVEI L P LD THLI L bH b,

Run 122V Tt Y X ANo. 2, No.12, No.3. No.19D 4 FED ) X LH%60% DEVEEE %R LT
Wh, THHD) X LD E RS L 1B L BT THHICHE SN2 X L% Run 128
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ALV ALTHDEREB L TVWLZ D bb, 7275, JXLNo. 12I2LTdH ) AANo. 32 L
TOHMEL LB/ CHRSIN) ALBETH Y, Walk [, FEFTRILENLDIDEETH
WERFTHLLRBENTVEILNLLBLDTHLI LD bbb,

Skip IZ22WTid ) X ANo. 9D AD632% TH Y, MET LV AL THAERBT 520D XL
NWE—=VPE2ED OO TRV EDbh b, UL, EAETH5S1) XLNo. 11, No.6.
No.20, No.8% A% L REF L EBEFOMAGDLEICL DR SN/ X 4% Skip (IZHA LY
ALTHDHERZDPEMIHLZEPOHEIITERNDDD, Skip DY) AL ZEEH L EEH
DHAELE THE L ERLT 5 ) AL THHEHEB L TWE I LPEETE S,

Gallop I22WTIFED ) X ANo. & B IZ60% L EOBVEAE IR L TE S, Gallop DEARHY
) LD BEBENSVERIICH B Z b b, T D) X LNo. 10, No. 24, No. 23,
No. 14, No.8, No.15D ) X L35 — v B A L KD Gallop D) X L% — > T AHNo. 14, No.
BEENTVLZ LD OHEIT 3FE SN EFOERCHR SN AATHL LB HIT SN
BIRMIZH D Z L3 bbb, 7272, Skip & DXFIED2 ¢, Skip b Gallop b EEF & HEHF DM
AEDETHEENT) XLATENTL LHBLTWAB Z EXFbh b,

T, AEDBE, WTNICHBEELEVEEZ D DIE, FOBEIEND DD Y X ANo. 7,
No.22, No.182B0% EERLTWwb, ZNHY ALDINF — V2 BALSIHTFRTH A I E0%h
Pho ZHTFRIIHAEWMTFRO) AL EHRE LB ATED Y XLITIE LIZ W EHBFLTW A
ZEWbhb,

LI, TRENOBE T LTCO) AL DBEERIASEER ., & i2H o720 LLADRELE
LTWAHIZ LT TETWL EHITTE L,

-

EORLBIOMEMERS -0, MTRBORMO SN G ITER L, 1M E 422 EH0RE
BEENZERIIBR SN XL - FHERFIEHTLODY XL ELTURIEI NS
HEIENZ B B DD % BAEBI2ABED ) XL 2 AERNR ) X0 E LTHEL, 2050 XL 0%
BEIEDEE) AL L LTHEBENDZLDOLDD, 20 XLOBEOSNE LB & OMFRICOW
TH o7,

TORR, VALOBEO SN & AEOEE (Walk, Run, Skip. Gallop) X ZDEAKL %2
ﬁﬁﬁ%?ﬁﬁMMw%@a&%%%hmm&%énfmf% ZDEFDORFOREDOA X —

CRESN, ~HMEMOFFORS T ERICEI ONLWI &, Walk 3IE7 % AR & 7% 255
T%Uiﬂ%??:m%i\Em%%Zﬁﬁ&<%@ﬁAtﬁéquﬁ%i%ﬂfw%:t\
Run [Z2W T 1B 2 BAHIF THEICHE ENL ) XL LR A THED, EHEDALA—J0D
REBCZITRTWI L, Skip, Gallop (DWW TIRZDME ) XLDRHIFDIFIZL L. BEHLE

ERHOMAEDLETHRINZY XLTENT A EEBELTWDLZ L, Walk, Run D) X 4384
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T5 0 XL DFEE DAL T VA, Skip, Gallop 12V 725 TED R ) OHRIZL DD TH D S
 SHTFRY ZALETHTRY XL, B EICH o) X4 EHET ST WEICH B
EWENENDP Tz FDZ LILERRFERMEIIRNFRES 1 5 LB RFEMEPRELE
FIFIOVTELRAMDORERRTH Y, 40, FCEFOREBOETENA A= VP Z0OH)
ZOBEEHW T A ETRELEEL WL t#LM§I&LTMKBnto

5 ACER
EF DV ALOWE LB X IO T, ARAFEREYRFLE, 31, 1-8, 2003
2) WAREE | VALOMB LB S IZOWT 428, ERFERMEIIAFRE. 1, 23-230, 2004
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